
BARREIRO

PORTELADA

MATOS

ALDEIA NOVA

TOGEDA

RABADELA

FREIXIEIRO

MOINHO

Covas

Seruge

Ougueiros

Paranhos

A

V

E

P

e

l

e

R

i
o

Quinta da Palmeira

Casal

Quintinha

Agra

Matos de

Baixo

T

T

T

T

T

T

R

R

T

T

T

T

T

R

C

Ribeira

Vila Queixa

T

D

D

T

C

ESTUFA

T

T

R

T

R

T

R

ZONA

ALTERADA

T

T

SUBESTACAO

DE AREIAS

E.D.P

INSTITUTO

NUNO ALVARES

ESCOLA

CALDAS DA SAUDE

SARNADOS

Quinta

de

Silvalde

Bosta

RIBEIRO

SANDE

CRISFINS

E

.

N

.

 

2

0

4

C

.
M

.
 
1

1

0

1

-
1

C
.M

. 
1
1
0
1
-
1

C

.

M

.

 

1

1

0

0

C

.

M

.

 

1

1

0

0

E

.

M

.

 

5

0

9

E

.
N

.
 
2
0
4

AREIAS

C

.
M

.
 
1

0

9

9

C

.

M

.

 

1

1

0

0

E.P.

ZONA

ALTERADA

C

T

T

R

ESTUFAS

ESTUFAS

ESTUFAS

ESTUFA

T

T

D

T

ESTUFA

ESTUFA

T

T

T

R

I

O

LUGAR DA TORRE

C

.

M

.

 

1

0

9

9

BATALHA

ESCOLA

C

.

M

.

 

1

1

0

0

TAPADAS

SAO BENTO DA

C

C

C

+

+

+

+

+

+

+

++

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

11

12

13

6.2

05

6.1

07

08

09

01

6.3

10

03

04

02

N

0

Escala: 1/10 000
100 500 1000

m

Colaboradores CoordenadorAutor Rubrica do autor
Amélia Valença (engª)

Duarte Nuno

M.026GR Referência SGD Registo Substitui Substituído Data Folha 02JAN. 2019

Planta de identificação das ações

Identificação das ações:

Espaços envolventes à Unidade Saúde de Areias

Ampliação do Cemitério de Areias

Remodelação do Largo da Igreja

Beneficiação do Campo de Futebol de Areias

Ligação de Sarnados ao CM 1001-1 - Rua de Sarnados

Beneficiação da EM 509 - Rua de Albino Sousa Cruz

Beneficiação do CM 1101-1 - Rua das Termas

Beneficiação de troço do CM 1099 - Rua Dr. Alexandre Lima Carneiro

Reestruturação viária de Aldeia Nova

Pavimentação das Ruas Dr. António A. Pires de Lima e da Liberdade

Beneficiação da Escola EB1 de Areias

Construção de drenagem de águas pluviais na Rua Salgueiro Maia

Envolvente ao INA e Jardim P. Leite - Rede viária, jardim e parque lazer

Envolvente ao INA e Jardim P. Leite - Urbanização dos terrenos adjacentes e construção de hotel de apoio às termas

Relocalização das Termas das Caldas da Saúde

Delimitação da ARU - ORU de Areias
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Sistema de projeção Datum Projeção Cartográfica Exatidão posicional e temática

Câmara Municipal de Santo Tirso ARTOP 31/09/2000 Não aplicável IGP - 21 Maio 2004

Hayford Gauss Datum 73 Gauss Exatidão planimétrica: 1m                   Exatidão altimétrica: 1.15m                     Exatidão temática: 90%

Departamento de Urbanismo e Ambiente

Divisão de Ordenamento do Território e Informação Geográfica

Programa Estratégico de Reabilitação Urbana - ORU Areias
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